
GS SL OVERALL GS SL OVERALL

1 30560 QUINTERO Nicolas 300 380 680 1 35342 DIEZ PENA Sol 270 410 680

2 30574 GREBENAR Milan 140 260 400 2 35345 ANWANDTER SZUDRUK Milla 325 290 615

3 30569 PETEREIT Facundo 160 170 330 3 35346 PINEYRO Catalina 260 295 555

4 30571 PEDRAZZINI Dante 129 176 305 4 35347 POKLEPOVIC Agustina 160 300 460

5 30563 FERNANDEZ CASTRO Jose 160 140 300 5 35338 FERNANDEZ Jazmin 200 150 350

6 30567 GOTZE Stephan Erik 155 110 265 6 35348 SIMARI BIRKNER Guadalupe 210 119 329

7 30576 LUZZARDI Ignacio 185 71 256 7 35337 PEFAURE ZALOKAR Sofia 179 95 274

8 30577 CARETTA ARROYO Franco 149 104 253 8 35341 FLEMING Jazmin 122 117 239

9 30572 ISLA MATA Francisco 94 150 244 9 35343 KAST Valentina 71 36 107

10 30582 ESCRICH IRURZUN Lucas Martin 116 61 177 10 35344 PIASER GENOUD Maria Paz 36 40 76

11 30566 FERRARI Maximo 133 26 159

12 30578 DEL BLANCO Bautista 145 0 145

13 30581 MENGOLINI Martin 52 64 116

14 30570 SLEMENSON Ignacio 26 90 116

15 30562 CHIUMMENTO Massimo 0 101 101

16 30559 MENDEZ CASARIEGO Gervasio 56 0 56

Actualizado a 27/9/2023 Actualizado a 27/9/2023

HOMBRES

COPA U18  2023 COPA U18  2023

MUJERES

PUNTOS
FIS Code Apellido Nombre FIS Code Apellido Nombre

PUNTOS



2023

Pos Pto Pto Pos Pto Pos Pto Pos Pto
1 35342 DIEZ PENA Sol 2 80 1 100 1 100 2 80 4 50 410
2 35347 POKLEPOVIC Agustina 888 0 2 80 3 60 1 100 3 60 300
3 35346 PINEYRO Catalina 3 60 3 60 2 80 4 50 5 45 295
4 35345 ANWANDTER SZUDRUKMilla 1 100 888 0 4 50 3 60 2 80 290
5 35338 FERNANDEZ Jazmin 0 4 50 888 0 888 0 1 100 150
6 35348 SIMARI BIRKNER Guadalupe 5 45 5 45 888 0 888 0 9 29 119
7 35341 FLEMING Jazmin 888 0 6 40 5 45 888 0 8 32 117
8 35337 PEFAURE ZALOKAR Sofia 4 50 888 0 999 0 5 45 888 0 95
9 35344 PIASER GENOUD Maria Paz 999 0 999 0 999 0 888 0 6 40 40

10 35343 KAST Valentina 999 0 999 0 999 0 888 0 7 36 36

Ref:
888:DNF
999:DNS
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2023

Pos Pto Pto Pos Pto Pos Pto Pos Pto
1 35345 ANWANDTER SZUDRUKMilla 2 80 1 100 999 0 1 100 5 45 325
2 35342 DIEZ PENA Sol 888 0 4 50 1 100 2 80 6 40 270
3 35346 PINEYRO Catalina 3 60 999 0 2 80 3 60 3 60 260
4 35348 SIMARI BIRKNER Guadalupe 4 50 3 60 999 0 4 50 4 50 210
5 35338 FERNANDEZ Jazmin 1 100 888 0 888 0 888 0 1 100 200
6 35337 PEFAURE ZALOKAR Sofia 5 45 5 45 3 60 999 0 9 29 179
7 35347 POKLEPOVIC Agustina 888 0 2 80 999 0 888 0 2 80 160
8 35341 FLEMING Jazmin 6 40 888 0 4 50 888 0 8 32 122
9 35343 KAST Valentina 999 0 999 0 5 45 999 0 10 26 71

10 35344 PIASER GENOUD Maria Paz 999 0 999 0 999 0 999 0 7 36 36

Ref:
888:DNF
999:DNS Actualizado al 25/09/202325/09/2023

FIS Code Apellido Nombre NC 06-08 FIS 17-08 FIS 27-08 PUNTOS

MUJERES

POISICIÓN
ATLETA RESULTADOS

COPA U18  SLALOM GIGANTE

RESULTADOS
FIS 28-7 FIS 19-09



COPA U18  SLALOM GIGANTE
2023

Pos Pto Pto Pos Pto Pos Pto Pos Pto
1 30560 QUINTERO Nicolas 1 100 1 100 999 0 1 100 0 300
2 30576 LUZZARDI Ignacio 5 45 999 0 1 100 6 40 0 185
3 30569 PETEREIT Facundo 4 50 3 60 999 0 4 50 0 160
4 30563 FERNANDEZ CASTRO Jose 2 80 999 0 888 0 2 80 0 160
5 30567 GOTZE Stephan Erik 3 60 888 0 4 50 5 45 0 155
6 30577 CARETTA ARROYO Franco 7 36 4 50 5 45 14 18 0 149
7 30578 DEL BLANCO Bautista 9 29 999 0 2 80 7 36 0 145
8 30574 GREBENAR Milan 888 0 2 80 999 0 3 60 0 140
9 30566 FERRARI Maximo 10 26 5 45 6 40 12 22 0 133

10 30571 PEDRAZZINI Dante 6 40 888 0 3 60 9 29 0 129
11 30582 ESCRICH IRURZUN Lucas Martin 13 20 7 36 7 36 11 24 0 116
12 30572 ISLA MATA Francisco 12 22 6 40 888 0 8 32 0 94
13 30559 MENDEZ CASARIEGO Gervasio 11 24 999 0 8 32 999 0 0 56
14 30581 MENGOLINI Martin 8 32 999 0 888 0 13 20 0 52
15 30570 SLEMENSON Ignacio 999 0 999 0 999 0 10 26 0 26
16 30562 CHIUMMENTO Massimo 888 0 999 0 888 0 999 0 0 0

Ref:
888:DNF
999:DNS Actualizado al 25/09/2023

FIS Code Apellido Nombre NC 06-08 FIS 27-08 FIS 28-7 PUNTOS
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FIS 19-09



2023

Pos Pto Pto Pos Pto Pos Pto Pos Pto
1 30560 QUINTERO Nicolas 2 80 1 100 1 100 1 100 0 380
2 30574 GREBENAR Milan 1 100 888 0 2 80 2 80 0 260
3 30571 PEDRAZZINI Dante 5 45 5 45 4 50 7 36 0 176
4 30569 PETEREIT Facundo 3 60 888 0 3 60 4 50 0 170
5 30572 ISLA MATA Francisco 8 32 6 40 5 45 9 29 0 146
6 30563 FERNANDEZ CASTRO Jose 888 0 2 80 888 0 3 60 0 140
7 30570 SLEMENSON Ignacio 6 40 4 50 999 0 6 40 0 130
8 30567 GOTZE Stephan Erik 4 50 3 60 888 0 888 0 0 110
9 30577 CARETTA ARROYO Franco 888 0 7 36 7 36 8 32 0 104

10 30562 CHIUMMENTO Massimo 9 29 8 32 6 40 999 0 0 101
11 30581 MENGOLINI Martin 7 36 888 0 888 0 11 24 0 60
12 30582 ESCRICH IRURZUN Lucas Martin 10 26 9 29 888 0 999 0 0 55
13 30576 LUZZARDI Ignacio 888 0 888 0 888 0 5 45 0 45
14 30566 FERRARI Maximo 888 0 888 0 888 0 10 26 0 26
15 30578 DEL BLANCO Bautista 888 0 888 0 888 0 888 0 0 0
16 30559 MENDEZ CASARIEGO Gervasio 888 0 999 0 999 0 999 0 0 0

Ref:
888:DNF
999:DNS Actualizado al 25/09/2023

FIS Code Apellido Nombre NC 12-08 FIS 18-08 FIS 19-08 PUNTOS

COPA U18  SLALOM 

HOMBRES

POISICIÓN
ATLETA RESULTADOS RESULTADOS

FIS 18-09


